PAGE
3

Проект
МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И КОНКУРЕНЦИИ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в некоторые приказы
Министерства экономики Ульяновской области от 12.07.2012 №05-219, Министерства экономического развития Ульяновской области от 14.03.2016 №05-34, Министерства развития конкуренции Ульяновской области от 14.02.2018 №04-88
П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Министерства экономики Ульяновской области от 12.07.2012 № 05-219 «О Консультативном совете по оценке регулирующего воздействия при Министерстве развития конкуренции и экономики Ульяновской области» следующие изменения:

1) в наименовании слова «развития конкуренции и экономики» заменить словами «цифровой экономики и конкуренции»;
2) преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с пунктом 4.5 раздела 4 Положения о Министерстве цифровой экономики  и конкуренции Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 14.04.2014
№ 8/125-П «О Министерстве цифровой экономики  и конкуренции Ульяновской области», в целях дальнейшего развития и совершенствования оценки регулирующего воздействия, п р и к а з ы в а ю:»;

3) в пункте 1 слова «развития конкуренции и экономики» заменить словами «цифровой экономики и конкуренции»;

4) в пункте 2:

а) в подпункте 1 слова «развития конкуренции и экономики» заменить словами «цифровой экономики и конкуренции»;
б) в подпункте 2 слова «развития конкуренции и экономики» заменить словами «цифровой экономики и конкуренции»;
5) в Приложении № 1:

а) в наименовании слова «развития конкуренции и экономики» заменить словами «цифровой экономики и конкуренции»;

б) в пункте 1.1 слова «развития конкуренции и экономики» заменить словами «цифровой экономики и конкуренции»;

в) в пункте 3.1:

в абзаце седьмом слова «развития конкуренции и экономики» заменить словами «цифровой экономики и конкуренции»;
в абзаце восьмом слова «развития конкуренции и экономики» заменить словами «цифровой экономики и конкуренции»;

г) в абзаце втором пункта 4.1 слова «развития конкуренции и экономики» заменить словами «цифровой экономики и конкуренции»;
д) в пункте 5.7 слова «развития конкуренции и экономики» заменить словами «цифровой экономики и конкуренции»;

е) в пункте 6.1 слова «развития конкуренции и экономики» заменить словами «цифровой экономики и конкуренции»;

6) в Приложении № 2:

а) в наименовании слова «развития конкуренции и экономики» заменить словами «цифровой экономики и конкуренции»;

б) в пункте 2 слова «развития конкуренции и экономики» заменить словами «цифровой экономики и конкуренции»;

в) в пункте 4 слова «развития конкуренции и экономики» заменить словами «цифровой экономики и конкуренции»;
г) в пункте 6 слова «развития конкуренции и экономики» заменить словами «цифровой экономики и конкуренции».
2. Внести в приказ Министерства экономического развития Ульяновской области от 14.03.2016 № 05-34 «Об утверждении формы отчёта о проведении оценки социально-экономической эффективности проектов нормативных правовых актов Ульяновской области, затрагивающих вопросы предоставления гражданам мер социальной поддержки (социальной защиты), формы заключения об оценке социально-экономической эффективности проектов нормативных правовых актов Ульяновской области, затрагивающих вопросы предоставления гражданам мер социальной поддержки (социальной защиты), и примерного перечня вопросов по проекту нормативного правового акта Ульяновской области, затрагивающего вопросы предоставления гражданам мер социальной поддержки (социальной защиты)» следующие изменения:
1) преамбуле слова «экономического развития» заменить словами «цифровой экономики и конкуренции»;

2) в Приложении № 2:

а) в абзаце первом слова «экономического развития» заменить словами «цифровой экономики и конкуренции»;

б) в абзаце двенадцатом слова «экономического развития» заменить словами «цифровой экономики и конкуренции».
3. Внести в приказ Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области от 14.02.2018 № 04-88 «Об утверждении формы сводного отчёта о проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Ульяновской области, формы заключения об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Ульяновской области и примерного перечня вопросов по проекту нормативного правового акта Ульяновской области» следующие изменения:
1) преамбуле слова «развития конкуренции и экономики» заменить словами «цифровой экономики и конкуренции»;

2) в Приложении № 2:

а) в абзаце первом слова «развития конкуренции и экономики» заменить словами «цифровой экономики и конкуренции»;

б) в абзаце двенадцатом слова «развития конкуренции и экономики» заменить словами «цифровой экономики и конкуренции».

Министр                                                                                                Р.Т.Давлятшин